
Betrieb nur an Schultagen
Linie Großaibach-Buch-Pfrombach-Aich-Moosburg u.z. LINIE 616 - Stand 01/2019

ab + Di/Do/F Mo/Mi + Mo-Do T  Mi/Do
Großaibach 7:18 ------- ------- ------- ------- -------
Forstaibach 7:20 ------- ------- ------- ------- -------
Thann 7:22 ------- ------- ------- ------- -------
Holzhäuseln 7:24 ------- ------- ------- ------- -------
Buch-Am Metzgerfeld 7:26 ------- ------- ------- ------- -------
Buch-Kirchgasse 7:28 ------- ------- ------- ------- -------
Buch- Raiba 7:30 ------- ------- 12:51 15:05 -------
Buch-Abzw. Einberg 7:31 ------- ------- 12:52 15:06 -------
Buch-Abzw. Waldhang 7:32 ------- ------- 12:53 15:07 -------
Buch-Abzw. Brunnenstrasse 7:33 ------- ------- 12:54 15:08 -------
Niedererlbach 7:35 ------- ------- 12:55 15:09 -------
Niedererlbach-Nr. 1 7:38 ------- ------- ------- ------- -------
Abzw. Pfrombach ------- ------- ------- 12:59 15:13 -------
Aich-Moos ------- ------- ------- 13:01 15:15 -------
Aich-Raiffeisen 7:40 ------- ------- 13:02 15:17 -------
Aich-Postmeister 7:41 ------- ------- 13:03 15:18 -------
Mb-Münchner Straße ------- ------- ------- 13:10 ------- -------
Mb-Breitenb.–Vitztumstr. 7:50 11:30 12:25 ------- 15:45 -------
Mb-Bahnhof ------- 11:32 12:27 ------- 15:42 -------
Mb-Gymnasium 7:51 ------- ------- 13:17 15:40 17:14
Mb-Schlesierstraße ------- 11:35 12:30 ------- ------- 17:15
Mb-Viehmarktplatz 7:57 11:40 12:35 13:21 15:25 17:20
ab Moosburg + Di/Do/F Mo/Mi + Mo-Do T  Mi/Do

Mb-Viehmarktplatz 7:57 11:40 12:35 13:21 15:25 17:20
Aich-Postmeister 8:03 11:45 12:40 13:26 15:53 17:25
Aich-Raiffeisen 8:04 11:46 12:41 13:27 15:54 17:26
Aich-Moos ------- 11:47 12:42 ------- ------- -------
Abzw. Pfrombach ------ 11:49 12:44 ------- ------- -------
Niedererlbach-Nr. 1 8:05 ------- ------- 13:28 15:55 17:27
Niedererlbach 8:08 ------- ------- 13:31 15:58 17:30
Buch-Abzw. Waldhang 8:09 ------- ------- 13:32 15:59 17:31
Buch-Abzw. Griesberg 8:10 ------- ------- 13:33 16:00 17:32
Buch-Feuerwehr 8:11 ------- ------- 13:34 16:01 u 17:34
Buch-Gastorfer Straße ------- ------- ------- 13:36 16:03 -------
Buch-Am Paradeis ------- ------- ------- 13:37 16:04 -------
Holzhäuseln ------- ------- ------- 13:39 16:06 -------
Thann ------- ------- ------- 13:41 16:08 -------
Forstaibach ------- ------- ------- 13:44 16:11 -------
Großaibach ------- ------- ------- 13:47 ------- -------

Zeichenerklärungen:
 + = Montag bis Freitag    

Mo/Mi = nur Montag und Mittwoch (Fa. Hadersdorfer) 
Di/Do/F = nur Dienstag,Donnerstag und Freitag (Fa. Hadersdorfer)

u = umsteigen auf Linienbus Landshut 
T = nur nach telefonischer Anmeldung (Anruf bis 13:00 Uhr unter 08709-2351)

Im Streckenabschnitt Mb-Viehmarktplatz bis Mb-Breitenberg-Vitztumstraße ist eine Unterwegsbedienung nicht gestattet.




